
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 3,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,69 €

Apraksts

101 INC Rāvējslēdzēja cilpas
(iepakojumā 5 gab.)
101 INC Rāvējslēdzēja cilpas paredzētas, lai pievienotu garākas, vieglāk
satveramas cilpas mugursomu, jaku, maciņu un citu āra vai taktisko lietu
rāvējslēdzējiem. Katrs pagarinātājs apvieno izturīgu neilona auklu un 
plastmasas stiprinājumu, radot lielāku satveršanas punktu, ko ātri atrast
pat aukstos vai slapjos, vai vai cimdos.

Produkta mērķis
Uzlabot rāvējslēdzēju pieejamību apģērbā un ekipējumā, kur svarīga ir ātra
darbība — airsoft spēlēs, lauka treniņos, pārgājienos u. c. Tāpat noder, ja
oriģinālie slīdņi ir pārāk mazi vai salūzuši.

Mērķauditorija
Taktiskās un airsoft kopienas lietotājiem, pārgājienu un kempinga
entuziastiem, šāvējiem šautuvē, kā arī ikvienam, kas vēlas ātru
rāvējslēdzēju “tūninga” risinājumu.

Lietošana

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ieveriet cilpu caur esošo slīdņa actiņu, pēc tam izvelciet gredzenu
cauri cilpai un pievelciet.
Pievienojiet mugursomām, jakām, guļammaisa maisiem, ekipējuma
maciņiem vai ceļojuma koferiem.
Ar krāsu/forma palīdzību (ja aktuāli) var nošķirt kabatas pēc taustes
vājā apgaismojumā.
Lauka remonts — aizstāj pazudušus vai salauztus rāvējslēdzēja
puļķīšus.

Specifikācija un tehniskie dati

Produkta tips: Rāvējslēdzēja galvas pagarinātājs
Iepakojums: 5 gab.
Materiāli: Neilons un plastmasa
Piemērotais aprīkojums: Mugursomas, apģērbs, āra/taktiskais ekipējums
Izcelsmes valsts: Ķīna

Cita noderīga informācija

Uzlabots satvēriens ar cimdiem vai salstošiem pirkstiem.
Ļauj pēc taustes atšķirt svarīgās kabatas.
Svars niecīgs — somas kopējo svaru praktiski neietekmē.

Glosārijs

Zipper Puller / Zip Extension: Pielikta cilpa vai puļķītis, kas
atvieglo rāvējslēdzēja satveršanu.

Taktiskais aprīkojums: Militārajām, policijas vai airsoft vajadzībām
paredzēta izturīga ekipējuma klase.
Airsoft: Taktiska spēle ar plastmasas lodītēm; bieži izmanto reālo
ekipējumu un piederumus.

Ražotājs
101 INC — plaši atpazīstams airsoft un taktiskajā nozarē, piedāvā pārdomātu
aprīkojumu gan hobijam, gan āra piedzīvojumiem.
101inc‑airsoftdivision.com

ES pārstāvis
Van Os Imports B.V.
Boveneind N.Z. 56, 3405 AJ Benschop, Nīderlande

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://101inc-airsoftdivision.com/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

